

## **Holdingselskabet af 1. marts 2018 ApS**

Strandvejen 622  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 38 20 24

### **Årsrapport for 2018**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2019

---

Christian Sundø Frahm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. marts 2018 ApS Strandvejen 622 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 38 20 24
	Regnskabsperiode: 2. marts - 31. december 2018
	Stiftet: 2. marts 2018
	Hjemsted: lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Christian Sundø Frahm
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 367.399, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 317.399.

Selskabet har investeret i en Fintech virksomhed, der udvikler sig positivt og ledelsen forventer en væsentlig værdistigning over de kommende år.

Endvidere har selskabet i årets løb set på yderligere en investering, der dog er besluttet ikke at blive gennemført og de afholdte udgifter i den forbindelse af udgiftsført, hvorfor årets resultat udviser et underskud.

Selskabskapitalen forventes reableret via egen fremtidig drift. Endvidere har ejerkredsen finansieret selskabet med langfristet gæld, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 2. marts - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-344.011</b>
Finansielle omkostninger		<u>-23.388</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-367.399</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-367.399</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-367.399</u>
		<b><u><u>-367.399</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.500.164</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.500.164</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.500.164</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.440</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.440</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.520.604</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-367.399</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-317.399</b></u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.838.003</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>2.838.003</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.838.003</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.520.604</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen forventes reableret via egen fremtidig drift. Endvidere har ejerkredsen finansieret selskabet med langfristet gæld, således at selskabet har den nødvendige likviditet, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2018</u>
	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 2. marts 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.838.003</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.838.003</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-367.399</u>	<u>-367.399</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-367.399</b></u>	<u><b>-317.399</b></u>